

UZASADNIENIE
do Zarządzenia 25/2007 Wójta Gminy Baranów
z dnia 05 czerwca 2007 r.

Na podstawie art. 188 ust 1, pkt 1 oraz ust. 2 pkt 1 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) na podstawie którego Rada Gminy Baranów w uchwale Nr III/11/2006 w paragrafie 11 pkt 2 upoważniła wójta gminy do dokonywania przeniesień w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach dział, w tym wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz zmian kwot majątkowych. Na podstawie powyższych upoważnień dokonuje się następujących zmian :

DOCHODY :

W planie dochodów w załączniku Nr 1 zwiększa się dochody o kwotę 21.300 zł, tytułem zmian w następujących pozycjach:

1. Na podstawie podpisanej umowy Nr 3824/FPK/2007/NCK z Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego w dziale 921, rozdział 92195 § 2440 zwiększa się dotację ze środków budżetu państwa o **21.300 zł** na następujące zadanie „Poznajmy siebie i region dzięki pracy nad filmem promocyjnym – warsztaty edukacyjno-artystyczne dla dzieci i młodzieży z Gminy Baranów”.

Ogółem dochody zwiększyły się o kwotę **21.300 zł** – zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia i po zmianach stanowią kwotę **15.543.012 zł** w tym dotacje na zadania zlecone **2.967.245 zł**. Zmiany wydatków zostały ujęte w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

WYDATKI

W planie wydatków w załączniku Nr 2 zwiększa się wydatki o kwotę 21.300 zł, tytułem zmian w następujących pozycjach:

1. Dział 921 :
 - rozdział 92105,
 - § 4210 zmniejsza się o kwotę – **2.570 zł** na zakup materiałów i wyposażenia,
 - rozdział 92195,
 - § 4170 zwiększa się o kwotę **3.600 zł** na wynagrodzenia bezosobowe,
 - § 4210 zwiększa się o kwotę **3.870 zł** na zakup materiałów i wyposażenia,
 - § 4240 zwiększa się o kwotę **1.000 zł** na zakup pomocy dydaktycznych,
 - § 4300 zwiększa się o kwotę **15.343 zł** na zakup usług pozostałych,
 - § 4430 zwiększa się o kwotę **57 zł** na ubezpieczenia.

Powyższe zmiany wydatków są związane z realizacją w/w programu.

Wydatki zwiększyły się o kwotę **21.300 zł** i po zmianach stanowią ogółem kwotę **19.613.901 zł** – w tym wydatki na zadania zlecone **2.967.245 zł**. Zmiany wydatków zostały ujęte w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.